

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:

- Sharks Bay įlankoje
- White Knight Beach paplūdimyje
- Apie 8 km iki oro uosto
- Apie 15 km iki Naama Bay
- Apie 22 km iki Senojo turgaus (senamiesčio)
- Pėsčiomis iki Soho aikštės
- Apie 500 m iki paplūdimio (antroji linija)

Į šeimų poilsį orientuotas 5 žvaigždučių viešbutis Sharks Bay kurortinėje zonoje. Žalia, išpuoselėta teritorija su nuostabiais baseiniais, gražia aplinka. Viešbutis turi atskirą įėjimą į Soho aikštę, todėl galėsite linksmiai leisti laiką ne tik viešbučio teritorijoje. Viešbutis atidarytas 2004 metais ir kasmet atliekamas kasmetinis laipsniškas numerių atnaujinimas. Viešbutį sudaro pagrindinis pastatas ir vienuolikos 2-jų aukštų korpusų kompleksas, kuriuose yra 392 jaukūs ir patogūs kambariai. Yra kambarių pritaikytų asmenims su negalia. Viešbutyje teikiamos paslaugos kiekvienam poilsiautojui: bankomatas, konferencijų salė (mokama), gydytojo paslaugos (mokama), parduotuvė (mokama), skalbimo paslaugos (mokama), bevielis internetas (tam tikrose patalpose), a la carte restoranai, paplūdimio baras, 5 barai (3 iš jų Soho aikštės teritorijoje), 4 barai prie baseino, sauso valymo paslaugos (mokama), pagrindinis restoranai (yra kėdutės vaikams), saugos kontrolės punktas. Iki kurorto centro nustatytomis valandomis organizuojamas transportas (Naama Bay). Net 6 lauko baseinai (5 iš jų šildomi žiemą), kurie tikrai atgaivins jus karštą poilsio dieną: lauko baseinas (šildomas), baseinas vaikams (šildomas), dengtas baseinas (šildomas), baseinas su gėlu vandeniu (tik suaugusiems). Viešbučio sveikatingumo centras (mokama) kviečia palepinti save ir savo artimuosius. Pramogos ir sportas kiekvienam poilsiautojui: padėlio aikštelės Soho aikštėje (mokama), aerobika, tinklinio aikštelė paplūdimyje, animacijos programos, stalo tenisas, nardymo centras (mokama), treniruoklių salė (nuo 16 m.), sūkurinis baseinas (mokama), masažas (mokama), sauna (mokama), stalo tenisas, vandens sportas (mokama), biliardas (mokama), garinė pirtis (mokama), mini golfas, lauko tenisas (8 aikštelės: 4 viešbučio teritorijoje, 4 Soho aikštėje; mokama). Puikus viešbutis kiekvienam poilsiautojui.

Kambariai

Standard Garden View Room:

Jaukus kambarys su vaizdu į sodą, viešbučio teritoriją. Numeriuose yra dvivietė lova arba dvi vienvietės lovos. Papildoma lova – sulankstoma vienvietė lova. Rezervacijos metu konkretus korpusas negarantuojamas. Numerio plotas: 25 m². Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2/2+2 asm. Numeryje: balkonas arba terasa, televizorius, arbatos ir kavos kampelis, mini baras (nepripildytas), vonios kambarys su dušu arba vonia, higienos reikmenys, oro kondicionierius, telefonas, palydovinė televizija, plaukų džiovintuvas, seifas, Wi-Fi (mokama). Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.

Standard Pool View Room:

Šviesus kambarys su vaizdu į baseiną ir sodą. Numeriuose yra dvivietė lova arba dvi vienvietės lovos. Papildoma lova – sulankstoma vienvietė lova. Rezervacijos metu konkretus korpusas negarantuojamas. Numerio plotas: 25 m². Maksimalus apgyvendinimas: 2+2/2 asm. Patogumai: balkonas arba terasa, televizorius, arbatos ir kavos kampelis, mini baras (nepripildytas), vonios kambarys su dušu arba vonia, higienos reikmenys, oro kondicionierius, telefonas, palydovinė televizija, plaukų džiovintuvas, seifas. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.

Deluxe Garden View & Deluxe Pool View:

Kambarys su vaizdu į sodą, viešbučio teritoriją arba baseiną. Numeriuose yra dvivietė lova arba dvi vienvietės lovos. Papildoma lova – sulankstoma vienvietė lova. Numerio plotas: 25 m². Maksimalus apgyvendinimas: 2/2+2 asm. Patogumai: balkonas arba terasa, televizorius, kavos/arbatos kampelis, mini baras (nepripildytas), vonios kambarys su dušu arba vonia, higienos reikmenys, oro kondicionierius, telefonas, palydovinė televizija, plaukų džiovintuvas, seifas. Numerių aptarnavimas – mokama.

Family Room:

Apie 42 m² ploto 2+2/3+1 asm. apgyvendinimui. Patogumai: oro kondicionierius, telefonas, palydovinė televizija, plaukų džiovintuvas, seifas. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.

Suite:

Dviejų kambarių numeris su miegamuoju ir svetaine. Ne visuose numeriuose yra durys tarp miegamojo ir svetainės. Miegamajame yra dvivietė lova arba dvivietė + vienvietė lovos. Svetainėje yra sofa (neišsiskleidžia), 2 foteliai ir televizorius. Vaizdas į sodą arba į baseiną. Papildoma lova – sulankstoma vienvietė lova. Numatyta tik viena papildoma lova. Numerio plotas: 57 m². Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai numeryje: balkonas arba terasa, televizorius, mini baras (nepripildytas), vonios kambarys su dušu arba vonia, higienos reikmenys, oro kondicionierius, telefonas, televizorius, plaukų džiovintuvas, seifas. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.

Connecting Room:

Sujungtas kambarys = Standard Garden View Room + vidinės durys. Taigi, norėdami gauti du standartinius numeris su garantuotomis vidinėmis durimis, turite rezervuoti du connecting Room ir rezervacijos pastabose tai pažymėti.

Paplūdimys

Nuosavas paplūdimys apie 500 m nutolęs nuo viešbučio. Rekomenduojama paplūdimyje dėvėti specialią avalynę. Paplūdimyje yra plastikinis pontonas – įėjimas į jūrą tik nuo pontonų. Paplūdimio gultai, skėčiai nuo saulės, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami. Nemokamas pervežimas į paplūdimį iš Egypt Hall – pagal grafiką.

Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinių buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Sharks Bay

Populiari atostogų vieta su išvystyta turizmo infrastruktūra ir turtingu koraliniu rifu pakrantėje povandeninio pasaulio tyrinėtojams. Šiame rajone jūsų lauks platus pramogų tinklas, nuo restoranų ir suvenyrų parduotuvių iki daugybės vandens pramogų. Nors įlanka vadinasi „rykliu“, tačiau sutikti čia ryklių – retas atvejis.